
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 28.10.2021/p. 20 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RICHIESTA ISCRIZIONE DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE E STUDI 

SPECIALIZZATI PER PROFESSIONISTI (SAFES) ALL’ALBO DEGLI ENTI 

ACCREDITATI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …,  

RICHIAMATO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

RICHIAMATO  il Regolamento “Albo degli Enti accreditati dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro”, emanato con D.R. n. 3959 del 

19.11.2015 ed, in particolare, l’art. 2 “Procedura di 

accreditamento”;  

VISTO lo Statuto della Scuola di Alta Formazione e Studi Specializzati 

per Professionisti (SAFES); 

VISTA  la nota assunta al protocollo generale in data 06.09.2021, con il n. 

94396, con cui il Direttore della Scuola di Alta Formazione e studi 

specializzati per Professionisti (SAFES), avv. Domenica Leone, ha 

formulato richiesta di iscrizione della citata associazione, all’Albo 

degli Enti accreditati di questa Università, ivi producendo lettera di 

presentazione e relazione sulla situazione economico-finanziaria 

della Scuola medesima;  

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione, U.O. Enti partecipati e convenzioni di 

ricerca, anche in ordine alla conformità della documentazione 

prodotta dalla predetta associazione ai requisiti di cui all’art 2, 

comma 2, del succitato Regolamento, 

DELIBERA 

di accogliere la richiesta di iscrizione della Scuola di Alta Formazione e studi specializzati 

per Professionisti (SAFES) all’albo degli Enti Accreditati dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro. 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 28.10.2021/p. 20 
 

2 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 28.10.2021 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


